Termine im 2. Halbjahr 2019/2020

Februar:

03.02.-05.02.2020
03.-14.02.2020

07.02.2020

07.02.2020
12.02.2020
21.02.2020

Marz:

04.03.2020
25.03.2020
26.03.2020

April:

01.04.2020
22.04.2020
22.04.2020
24.04.2020
28.04.2020
29.04.2020
29.04.2020

Mai:

06.05.2020

11.-12.05.2020

13.05.2020
27.05.2020

Juni:

16.06.2020
19.06.2020
24.06.2020

Juli:

17.07.2020
22.07.2020
24.07.2020
30.07.2020

Schulspiel neue Erstklassler

Zirkusprojekt der Klassen 5

Ausgabe der Grundschulempfehlung zusammen mit
der Halbjahresinformation Klasse 4

Ausgabe Halbjahreszeugnisse Klassen 8 -10
Stufengottesdienst KI. 9
Schulfasching

Stufengottesdienst WOLFI, KI. 1/2
Sekundarstufengottesdienst
Girls’-Day und Boys’-Day ab Klasse 7

Stufengottesdienst WOLFI, KI. 1/2
WRS-Priifung: Deutsch
RS-Priifung: Deutsch

RS-Prifung: Mathmatik
RS-Prifung: Englisch
Stufengottesdienst KI. 8
WRS-Prifung: Mathematik

WRS-Prifung: Englisch

Kollegium in Obermarchtal
Stufengottesdienst KI. 3/4
Stufengottesdienst WOLFI, KI. 1/2

HS-Priifung: Deutsch
HS-Priifung: Mathematik
HS-Priifung: Englisch

Abschlussgottesdienst KI. 9/10 und Entlassfeier
Stufengottesdienst KI. 3/4 (Abschlussgottesdienst)
Zeugnisausgabe

Sommerferien



	Tabelle1

